
Processo Seletivo nº 02/2019 
Convocação para Avaliação de 

Habilidade Técnica - Prática – 3º Etapa 
Publicação em 11 de outubro de 2019 

 

 

 

INSTRUÇÕES: 
 

1. Os candidatos aprovados na 2º Etapa (Entrevista) participarão da Avaliação de 
Habilidade Técnica - Prática (3º Etapa), conforme disposto nas condições estabelecidas 
pelo Comunicado do Processo Seletivo Simplificado nº 02/2019. 

 
2. As avaliações estão marcadas por horários, conforme agendamento discriminado a 

seguir. 

 
3. O candidato deverá comparecer com antecedência de 15 (quinze) minutos do horário 

agendado. 

 
4. Será obrigatória a apresentação de documento oficial de identificação com foto para 

realizar a avaliação. 
 

5. Não haverá possibilidade de alteração de data, horário e local como também de 
remarcação da avaliação. 

 
6. Não será permitido o uso de celular durante a avaliação. 

 
7. O candidato que não comparecer no dia e horário agendado para a avaliação, será 

eliminado desta seleção. 
 

LOCAL DA AVALIAÇÃO 
 

Sede SENAC/SE 

Avenida Ivo do Prado, nº 564, Bairro: São José  

• Cargo: Assistente de Processo I 
Administrativo – Térreo, Bloco B, Sala 104 

• Cargo: Assistente de Processo I Administrativo 
(Atendimento ao Público) – Térreo, Bloco B, 

Sala 104 

• Cargo: Instrutor Educacão Profissional I 
Segmento Gestão - Aprendizagem –Térreo, 

Bloco B, Sala 104 

• Cargo: Confeiteiro – Cozinha Restaurante, Bloco A 

• Cargo: Instrutor Educacão Profissional I 
Segmento Beleza - Barbeiro – Salão de beleza, 
2º andar. 

• Cargo: Instrutor Educacão Profissional I 
Segmento Moda – 1º andar, Bloco A, Sala de 

Estilista 214 

ATENÇÃO: 

O candidato deverá identificar-se na portaria do Senac para receber 
autorização de acesso ao local da avaliação. 
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ASSISTENTE DE PROCESSO I - ADMINISTRATIVO 
 

Nº CANDIDATO RG DIA HORÁRIO 

1 EDILSON DE MENDONÇA SARMENTO 1450470 14/10/2019    08h30 

2 EDLAINE MENEZES VALIDO DOS SANTOS 32278888 14/10/2019 08h30 

3 EDVÂNIA DE OLIVEIRA BISPO 1273667 14/10/2019 08h30 

4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

MICHELLE DA SILVA MACHADO 
DANIEL MOREIRA ROCHA 
CLÁUDIA DA SILVA DE CARVALHO 
DAVI DE SANTANA FELÍCIO 
APARECIDA MARIA DOS SANTOS SOUZA 
ANA RUTH OLIVEIRA DE SÁ 
LUÍS CARLOS DOS SANTOS JÚNIOR 

3043764 
0127250678 

1404608 
09823742-08 

34518657 
1348833 

3011688-0 

14/10/2019 
14/10/2019 
14/10/2019 
14/10/2019 
14/10/2019 
14/10/2019 
14/10/2019 

08h30 
08h30 
08h30 
08h30 
08h30 
08h30 
08h30 

 

ASSISTENTE DE PROCESSO I – ADMINISTRATIVO (ATENDIMENTO) 
Nº CANDIDATO RG DIA HORÁRIO 

1 LAIS ARAUJO FONSECA 30854750 14/10/2019      10h 

2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

MONALISA GONÇALVES DE ALENCAR CARDOSO 

VANESSA DOS SANTOS 
ANDREZA VIEIRA DOS SANTOS 
DENILZA LIMA DE OLIVEIRA 
VANICE OLIVEIRA DOS SANTOS 
RICARDO GOMES DA SILVA 
LILIAN ALINE MENDES SANTOS 
LEONARDO VICTOR SANTOS PORTO 
ROSECLÉA CARVALHO SANTOS 

 

1292779403 

3167445-3 

32507593 

33400873 

1524288 

1368945 

1320711 

30425263 

32287003 

14/10/2019 
14/10/2019 
14/10/2019 
14/10/2019 
14/10/2019 
14/10/2019 
14/10/2019 
14/10/2019 
14/10/2019 

10h 
10h 
10h 
10h 
10h 
10h 
10h 
10h 
10h 

INSTRUTOR DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL I – SEGMENTO GESTÃO - APRENDIZAGEM  

Nº CANDIDATO RG DIA HORÁRIO 

1 
2 

ANNE ROZELL DE OLIVEIRA 

MÁRCIO JOSÉ FIDELIS NERI 

1045756 

1143536 

14/10/2019 
14/10/2019 

14h 

     15h10 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

CARINA ANGELICA DOS SANTOS 
GLICERIA QUEIROS DA SILVA 
ROSIANE HELENA SILVA 
EDUARDO JORGE NOVAES SHOUCAIR 
TATIANA KARENINA SOUZA CABRAL 
TANIA MARIA SILVA MAIA DANTAS 
CLEO CLAYTON SANTOS SILVA 
 

1064764 

40544648 

946569 

746927 

1071723 

747924 

30213193 

14/10/2019 
15/10/2019 
15/10/2019 
15/10/2019 
15/10/2019 
15/10/2019 
15/10/2019 

     16h20 

 08h 

     09h10 

     10h20 

14h 

    15h10 

    16h20 

 

CONFEITEIRO 

Nº CANDIDATO RG DIA HORÁRIO 

1 
2 
3 
 

GLAUCIANE OLIVEIRA DOS SANTOS 

EVERTON THADEU ALVES DE OLIVEIRA 

ISAQUE MORAES DOS SANTOS 

30839149 

994145 

32606389 

16/10/2019 
16/10/2019 
16/10/2019 

 

       15h 

16h10 

17h20 

 

INSTRUTOR DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL I – SEGMENTO BELEZA - BARBEIRO 

Nº CANDIDATO RG DIA HORÁRIO 

1 
2 

FELIPA EDITE BENITEZ DE SIQUEIRA 

DANILO BARROS PEREIRA 

169944840 

790660 

17/10/2019 
17/10/2019 

       14h 

15h10 
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    INSTRUTOR DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL I – SEGMENTO MODA 

Nº CANDIDATO RG DIA HORÁRIO 

1 
2 
3 
4 
 

BRUNA MARQUES DE OLIVEIRA 

LEUDILENE DA SILVA SANTANA 

JOÃO BATISTA ARAUJO DE SOUZA 

KARINE AS DO NASCIMENTO 

38287773 

787111 

1082439 

1161892 

17/10/2019 
18/10/2019 
18/10/2019 

      18/10/2019 

16h20 

       14h 

15h10 

16h20 

 
 
Att, 

 
COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO 
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